2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2017
	                                                                                         № 755

	г. Североуральск

О признании несостоявшимися публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, назначенных постановлением Администрации Североуральского городского округа от 10.05.2017 № 533
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Североуральского городского округа, постановлением Главы Североуральского городского округа от 05.10.2006 № 1422 «О создании Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Североуральском городском округе и проведению публичных слушаний», в связи с отсутствием на публичных слушаниях правообладателей земельных участков, граждан, проживающих в пределах территориальных зон, в границах которых расположены земельные участки, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать несостоявшимися публичные слушания по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, назначенных постановлением Администрации Североуральского городского округа от 10.05.2017 № 533.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                           и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко